ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày       tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các đồng chí thành viên Hội đồng nghĩa vụ quân sự huyện

được kiện toàn theo Quyết định số 5562/QĐ-UBND ngày

18/9/2023 của Chủ tịch UBND huyện;

- Ban CHQS huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 179/KH-HĐNVQS ngày 25/10/2023 của Hội

đồng NVQS tỉnh về việc tổ chức Hội nghị trực tuyến rút kinh nghiệm công tác

tuyển quân năm 2023; triển khai nhiệm vụ tuyển quân năm 2024; Công văn số

3294/BCH-TM ngày 31/10/2023 của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Giang (cơ

quan Thường trực Hội đồng NVQS tỉnh) về việc thông báo thời gian tổ chức Hội

nghị rút kinh nghiệm công tác tuyển quân năm 2023, cụ thể như sau:

1. Thành phần

* Tại điểm cầu của huyện: Phòng họp tầng 4 - Trụ sở UBND huyện

- Chủ tịch UBND huyện- Chủ tịch Hội đồng NVQS huyện (chủ trì);

- Thành viên Hội đồng nghĩa vụ quân sự huyện;

- Chỉ huy, trưởng các Ban và đại diện cán bộ, nhân viên chuyên môn có

liên quan của Ban CHQS huyện.

* Tại điểm cầu các xã, thị trấn: Phòng họp trực tuyến các xã, thị trấn

- Chủ tịch UBND - Chủ tịch Hội đồng NVQS xã, thị trấn (chủ trì);

- Thành viên Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã, thị trấn;

- Cơ quan, ban ngành có liên quan.

(Giao Chủ tịch UBND xã, thị trấn mời các thành phần xã, thị trấn)

2. Thời gian

- Thời gian tổ chức Hội nghị: Bắt đầu từ 08 giờ 00’ đến 11 giờ 30’ Thứ 4,

ngày 08/11/2023.

2

Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện, UBND các xã, thị trấn chuẩn bị

điều kiện phục vụ hội nghị trực tuyến theo Kế hoạch 179/HK-HĐNVQS ngày

25/10/2023 của Hội đồng nghĩa vụ quân sự tỉnh Bắc Giang.

Giao Ban CHQS huyện chuẩn bị nội dung phát biểu theo phụ lục II kèm

theo Kế hoạch 179/HK-HĐNVQS ngày 25/10/2023 của Hội đồng nghĩa vụ quân

sự tỉnh Bắc Giang.

(Các nội dung khác thực hiện theo Kế hoạch 179/HK-HĐNVQS ngày

25/10/2023 của Hội đồng nghĩa vụ quân sự tỉnh Bắc Giang và Thông báo số

3294/BCH-TM  ngày 31/10/2023 của Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh Bắc Giang gừi

kèm theo)

 Tài liệu Hội nghị, giao Hội đồng NVQS huyện chuyển file báo cáo trung

tâm để các xã, thị trấn tổ chức in theo số lượng đại biểu của đơn vị.

Đề nghị các thành phần được mời dự hội nghị có mặt đúng thời gian, địa

điểm quy định./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch; các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Thắng

		thangnv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2023-11-03T06:02:01+0700

		2023-11-03T08:11:18+0700

		2023-11-03T08:11:26+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-03T08:12:25+0700